CONSELHO UNIVERSITÁRIO

PORTARIA n. 06/98

O Presidente do Conselho Universitário, CONSU, no uso de suas atribuições e considerando as deliberações do Colegiado em sessão ordinária no dia 27 de agosto de 1998,

RESOLVE:

Art. 1º - Aprovar o Relatório de Atividades da UNESC, o ano de 1997.

Art. 2º - Caberá à Reitoria dar publicação junto a Comunidade Acadêmica bem como tomar as demais medidas legais cabíveis.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Criciúma, 27 de agosto de 1998.

PROF. ANTONIO MILOLI FILHO

PRESIDENTE DO CONSU EM EXERCÍCIO